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4ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN VA
VALLADOLID, 17/3/2024

Prueba 51 Fem., 200m Mariposa 12 años
17/03/2024 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 3

3 VEDENIEIEVA, Veronika 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
4 MARTÍN LÓPEZ, Teresa 12 C.D.N. Zamora NT NT
5 ENRIQUEZ PRIETO, Paula 12 C.D.N. San Jose Obrero NT NT

Serie 2 de 3

1 BAUTISTA TAPIA, Carla 12 C.Acuatico Salamanca 4:44.39 25m 4:46.28
2 GARCIA DEL BIEN, Celia 12 C.Acuatico Salamanca 4:38.43 25m 4:40.32
3 DIEZ DE LOS RIOS, Alba 12 C.N. Palencia 4:06.67 25m 4:08.56
4 CALLEJA KAMPEN, Carla 12 C.N. Castilla-Burgos 4:04.56 25m 4:06.45
5 CANTERA PUERTAS, Manuela 12 C.N. Palencia 4:05.59 25m 4:07.48
6 RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, Mónica 12 C.D.N. Zamora 4:24.26 25m 4:26.15
7 FERNANDEZ CASTAÑEDA, Alba 12 C.N. Palencia 4:38.65 25m 4:40.35
8 PELAEZ SERRANO, Aroa 12 C.N. Castilla-Burgos NT NT

Serie 3 de 3

1 GONZALEZ GARCIA, Victoria 12 C.N. Parquesol 3:57.75 25m 3:59.64
2 PRIETO GARCIA, Candelas 12 C.D.N. San Jose Obrero 3:48.75 25m 3:50.64
3 REFOYO MARTÍN, Africa 12 C.D.N. Zamora 3:29.40 25m 3:31.29
4 PÉREZ LAFUENTE, Mencía 12 C.D.N. Zamora 3:19.91 25m 3:21.61
5 CORTES FERNANDEZ, Ana 12 C.N. Castilla-Burgos 3:29.01 25m 3:30.71
6 CAMINERO QUIJANO, Lola 12 C.N. Palencia 3:48.18 25m 3:50.07
7 FERNANDEZ GOMULKA, Maria 12 C.Acuatico Salamanca 3:56.31 25m 3:58.01
8 MARIN BERMEJO, Mencia 12 C.N. Castilla-Burgos 4:03.81 25m 4:05.70

Prueba 52 Fem., 200m Mariposa 13 años
17/03/2024 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 3

3 CALVO MARTÍN, Teresa 11 C.Acuatico Salamanca NT NT
4 PRIETO CUESTA, Erika 11 C.N.Castilla Zamora NT NT
5 GONZALEZ CARRO, Veronica 11 C.D. Torrelago Wellness NT NT

Serie 2 de 3

1 ALONSO MAYO, Sandra 11 C.N.Castilla Zamora 3:57.71 25m 3:59.60
2 MARTIN MARTINEZ, Nerea 11 C.N. Castilla-Burgos 3:46.58 25m 3:48.47
3 HERNANDEZ LAJAS, Noelia 11 C.Acuatico Salamanca 3:42.45 25m 3:44.15
4 PRADANOS ANTOLIN, Clara 11 C.N. Palencia 3:37.64 25m 3:39.53
5 CANTERO PORRAS, Lydia 11 C.N. Castilla-Burgos 3:42.43 50m 3:42.43
6 ALONSO SAEZ, Lidia 11 C.Acuatico Salamanca 3:46.02 25m 3:47.72
7 FERNANDEZ GONZALEZ, Mercedes 11 C.D. Torrelago Wellness 3:48.35 50m 3:48.54

Serie 3 de 3

1 SALAS ALVAREZ, Ines 11 C.N. Castilla-Burgos 3:21.69 25m 3:23.58
2 SANTOS ANTOLIN, Andrea 11 C.N. Palencia 3:09.46 25m 3:11.16
3 MURIEL BARROSO, Alba 11 C.D.N. San Jose Obrero 2:56.79 25m 2:58.68
4 CACHAPERIN PAZ, Paula 11 C.D. Torrelago Wellness 2:31.81 25m 2:33.51
5 RAMOS VILUMBRALES, Nuria 11 C.N. Castilla-Burgos 2:50.72 25m 2:52.42
6 ALFONSO SICILIA, Vega 11 C.D. Torrelago Wellness 3:08.60 50m 3:08.79
7 SANCHEZ CALVO, Nerea 11 C.N. Palencia 3:19.56 50m 3:19.56
8 GARCIA SARACIBAR, Gabriela 11 C.N. Parquesol 3:26.98 25m 3:28.87



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Castilla-León 12/03/2024 12:58 - Página 2

4ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN VA
VALLADOLID, 17/3/2024

Prueba 53 Masc., 200m Braza 12 años
17/03/2024 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 3

3 DE LA RIVA BUSTAMANTE, Pablo 12 C.N. Castilla-Burgos NT NT
4 FADON MARQUINA, Adrian 12 C.N. Palencia NT NT
5 GARCIA VALLS, Mario 12 C.N. Parquesol NT NT

Serie 2 de 3

2 MARCOS BARTOLOME, Alex 12 C.N. Palencia NT NT
3 LOPEZ RODRIGUEZ, Hugo 12 C.N. Castilla-Burgos NT NT
4 RODRIGUEZ GARCÍA, Adrian 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
5 ZHU, Yu Zhe 12 C.D.N. San Jose Obrero NT NT
6 MORALES LEBEDEVA, Pavel 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
7 MORALES LEBEDEVA, Maxim 12 C.Acuatico Salamanca NT NT

Serie 3 de 3

1 VIERA MORAGA, Mario 12 C.N. Castilla-Burgos NT NT
2 TEJEDOR CILLERUELO, Nicolas 12 C.D. Torrelago Wellness NT NT
3 BAHILLO MERINO, Alonso 12 C.N. Palencia NT NT
4 SERRANO DOMINGUEZ, Hugo 12 C.N.Castilla Zamora 3:32.41 25m 3:37.81
5 CALVO LOPEZ, Juan 12 C.N. Castilla-Burgos 4:24.15 25m 4:29.55
6 BÉCARES GONZALEZ, Hugo 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
7 SANCHEZ CORDERO, Bruno 12 C.D.N. San Jose Obrero NT NT
8 SANCHEZ STUCHLY, Matías 12 C.N. Parquesol NT NT

Prueba 54 Masc., 200m Braza 13 años
17/03/2024 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 3

3 SANTE PENA, Pedro 11 C.N. Parquesol NT NT
4 LÓPEZ MARTÍN, Pablo 11 C.D.N. Zamora NT NT
5 PEREZ MARTIN, Gonzalo 11 C.D. Torrelago Wellness NT NT

Serie 2 de 3

1 GARCIA PEREZ, Sergio 11 C.N. Castilla-Burgos NT NT
2 ALONSO CID, Iker 11 C.D.N. San Jose Obrero 4:54.25 25m 4:59.84
3 SECO DIEZ, Nuño 11 C.N. Castilla-Burgos 4:18.92 25m 4:24.51
4 HERNANDO GARCIA, Alvar 11 C.N. Castilla-Burgos 4:09.46 25m 4:15.05
5 GUERRA SAN MARTÍN, Hugo 11 C.D.N. Zamora 4:12.56 25m 4:18.15
6 ARIJA FERNANDEZ, Hugo 11 C.N. Palencia 4:43.81 25m 4:49.40
7 AGUDO DELGADO, Ruben 11 C.Acuatico Salamanca NT NT

Serie 3 de 3

1 PURAS RODRIGUEZ, Alonso 11 C.D. Torrelago Wellness 3:45.22 25m 3:50.81
2 MATEOS APARICIO, Sergio 11 C.N.Castilla Zamora 3:34.93 25m 3:40.52
3 RODRIGUEZ TEJIDO, Daniel 11 C.N. Palencia 3:30.16 25m 3:35.56
4 SANCHEZ GASCON, Samuel 11 C.Acuatico Salamanca 3:22.15 25m 3:27.55
5 ALCALDE SERRANO, Samuel 11 C.N. Palencia 3:24.96 25m 3:30.36
6 HERNANDEZ PIRIZ, Damaso 11 C.Acuatico Salamanca 3:32.00 25m 3:37.59
7 MARIA GARCIA, Alvar 11 C.N. Castilla-Burgos 3:45.39 25m 3:50.79
8 CARRO MARTIN, Jaime 11 C.D.N. San Jose Obrero 3:51.92 25m 3:57.51
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4ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN VA
VALLADOLID, 17/3/2024

Prueba 55 Fem., 200m Espalda 12 años
17/03/2024 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 4

3 RAYON VALDES, Haydee 12 C.N. Parquesol NT NT
4 GOMEZ TOBAL, Alba 12 C.N.Castilla Zamora 4:37.91 25m 4:42.00
5 DE LA FUENTE SANTOS, Martina 12 C.N. Parquesol NT NT

Serie 2 de 4

2 LOPEZ GARCIA, Raquel 12 C.D.N. San Jose Obrero 4:08.51 25m 4:12.60
3 BERLANGA CASTROVIEJO, Adriana 12 C.N. Castilla-Burgos 3:47.64 25m 3:51.73
4 FERNANDEZ CASTAÑEDA, Alba 12 C.N. Palencia 3:42.26 25m 3:46.16
5 PRIETO SANCHEZ, Aitana 12 C.Acuatico Salamanca 3:42.30 25m 3:46.39
6 MARTÍN LÓPEZ, Teresa 12 C.D.N. Zamora 4:02.34 25m 4:06.43
7 ESTEBAN PIÑEL, Alicia 12 C.N.Castilla Zamora 4:29.46 25m 4:33.55

Serie 3 de 4

1 MENDEZ PUENTE, Goya 12 C.Acuatico Salamanca 3:37.01 25m 3:41.10
2 ALVAREZ ESCRIBANO, Ariadna 12 C.N. Parquesol 3:30.50 25m 3:34.59
3 BAUTISTA TAPIA, Carla 12 C.Acuatico Salamanca 3:18.08 25m 3:21.98
4 CANTERA PUERTAS, Manuela 12 C.N. Palencia 3:16.04 25m 3:19.94
5 RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, Mónica 12 C.D.N. Zamora 3:17.88 25m 3:21.97
6 PORTAS ROBADOR, Silvia 12 C.N. Castilla-Burgos 3:24.21 25m 3:28.30
7 DIEZ DE LOS RIOS, Alba 12 C.N. Palencia 3:34.13 25m 3:38.22
8 ENRIQUEZ PRIETO, Paula 12 C.D.N. San Jose Obrero 3:41.02 25m 3:45.11

Serie 4 de 4

1 VEDENIEIEVA, Veronika 12 C.Acuatico Salamanca 3:12.60 25m 3:16.69
2 MARIN BERMEJO, Mencia 12 C.N. Castilla-Burgos 3:04.71 25m 3:08.80
3 CAMINERO QUIJANO, Lola 12 C.N. Palencia 2:56.98 25m 3:00.88
4 REFOYO MARTÍN, Africa 12 C.D.N. Zamora 2:47.27 25m 2:51.17
5 CALLEJA KAMPEN, Carla 12 C.N. Castilla-Burgos 2:51.31 25m 2:55.40
6 GONZALEZ GARCIA, Victoria 12 C.N. Parquesol 3:04.16 25m 3:08.25
7 PÉREZ LAFUENTE, Mencía 12 C.D.N. Zamora 3:10.63 25m 3:14.72
8 PRIETO GARCIA, Candelas 12 C.D.N. San Jose Obrero 3:15.44 25m 3:19.53

Prueba 56 Fem., 200m Espalda 13 años
17/03/2024 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 4

3 GONZALEZ GARCIA, Vera 11 C.N. Parquesol NT NT
4 FERNANDEZ SOTOCA, Valeria 11 C.Acuatico Salamanca NT NT
5 NIETO PALACIOS, Irene Bersabet 11 C.D.N. San Jose Obrero NT NT

Serie 2 de 4

2 SANCHEZ PEÓN, Leah 11 C.N.Castilla Zamora 4:09.08 25m 4:13.17
3 ALFONSO ANIDO, Carla 11 C.N.Castilla Zamora 3:52.20 25m 3:56.29
4 CALVO MARTÍN, Teresa 11 C.Acuatico Salamanca 3:28.18 25m 3:32.27
5 GONZALEZ NAVARRO, Iara 11 C.N. Castilla-Burgos 3:33.47 25m 3:37.56
6 VICENTE CARPINTERO, M. 11 C.N.Castilla Zamora 4:06.09 25m 4:10.18
7 ANTON ANIDO, Gabriela 11 C.N.Castilla Zamora 4:16.09 25m 4:20.18
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4ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN VA
VALLADOLID, 17/3/2024

Prueba 56, Fem., 200m Espalda

Serie 3 de 4

1 CANTERO PORRAS, Lydia 11 C.N. Castilla-Burgos 3:25.59 25m 3:29.68
2 ALONSO SAEZ, Lidia 11 C.Acuatico Salamanca 3:19.68 25m 3:23.77
3 SANTOS ANTOLIN, Andrea 11 C.N. Palencia 3:07.30 25m 3:11.20
4 SANTOS ANTOLIN, Paula 11 C.N. Palencia 2:58.56 25m 3:02.46
5 CARRILLO VIAN, Sofia 11 C.N. Palencia 3:05.67 25m 3:09.76
6 PEREZ TAMARIZ, Marina 11 C.N. Parquesol 3:07.94 25m 3:12.03
7 HERRERO DEL POZO, Elba 11 C.N. Parquesol 3:21.24 25m 3:25.33
8 HERNANDEZ LAJAS, Noelia 11 C.Acuatico Salamanca 3:26.82 25m 3:30.91

Serie 4 de 4

1 FERNANDEZ GONZALEZ, Mercedes 11 C.D. Torrelago Wellness 2:51.09 25m 2:55.18
2 MURIEL BARROSO, Alba 11 C.D.N. San Jose Obrero 2:40.66 25m 2:44.56
3 ALFONSO SICILIA, Vega 11 C.D. Torrelago Wellness 2:38.39 25m 2:42.48
4 CACHAPERIN PAZ, Paula 11 C.D. Torrelago Wellness 2:25.50 25m 2:29.40
5 SALAS ALVAREZ, Ines 11 C.N. Castilla-Burgos 2:37.97 25m 2:42.06
6 RAMOS VILUMBRALES, Nuria 11 C.N. Castilla-Burgos 2:39.81 25m 2:43.90
7 PRADANOS ANTOLIN, Clara 11 C.N. Palencia 2:49.79 25m 2:53.69
8 GONZALEZ CARRO, Veronica 11 C.D. Torrelago Wellness 2:56.20 25m 3:00.29

Prueba 57 Masc., 800m Libre 12 años
17/03/2024 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 BAHILLO MERINO, Alonso 12 C.N. Palencia NT NT
4 SERRANO DOMINGUEZ, Hugo 12 C.N.Castilla Zamora NT NT
5 ZHU, Yu Zhe 12 C.D.N. San Jose Obrero NT NT
6 TEJEDOR CILLERUELO, Nicolas 12 C.D. Torrelago Wellness NT NT

Serie 2 de 2

1 PESCADOR LUENGO, Alejandro 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
2 VIERA MORAGA, Mario 12 C.N. Castilla-Burgos NT NT
3 GARCIA VALLS, Mario 12 C.N. Parquesol NT NT
4 RODRIGUEZ GARCÍA, Adrian 12 C.Acuatico Salamanca 12:28.54 25m 12:41.44
5 ALVAREZ ORTEGA, Alvar 12 C.N. Castilla-Burgos NT NT
6 SANCHEZ CORDERO, Bruno 12 C.D.N. San Jose Obrero NT NT
7 SANCHEZ STUCHLY, Matías 12 C.N. Parquesol NT NT
8 FADON MARQUINA, Adrian 12 C.N. Palencia NT NT

Prueba 58 Masc., 800m Libre 13 años
17/03/2024 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

2 PEREZ MARTIN, Gonzalo 11 C.D. Torrelago Wellness NT NT
3 GUERRA SAN MARTÍN, Hugo 11 C.D.N. Zamora NT NT
4 PURAS RODRIGUEZ, Alonso 11 C.D. Torrelago Wellness NT NT
5 RODRIGUEZ TEJIDO, Daniel 11 C.N. Palencia NT NT
6 AGUDO DELGADO, Ruben 11 C.Acuatico Salamanca NT NT
7 SANTE PENA, Pedro 11 C.N. Parquesol NT NT
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4ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN VA
VALLADOLID, 17/3/2024

Prueba 58, Masc., 800m Libre

Serie 2 de 2

1 SANCHEZ GASCON, Samuel 11 C.Acuatico Salamanca NT NT
2 LÓPEZ MARTÍN, Pablo 11 C.D.N. Zamora NT NT
3 HERNANDO GARCIA, Alvar 11 C.N. Castilla-Burgos NT NT
4 SECO DIEZ, Nuño 11 C.N. Castilla-Burgos NT NT
5 MATEOS APARICIO, Sergio 11 C.N.Castilla Zamora NT NT
6 ALCALDE SERRANO, Samuel 11 C.N. Palencia NT NT
7 ALONSO CID, Iker 11 C.D.N. San Jose Obrero NT NT
8 CARRO MARTIN, Jaime 11 C.D.N. San Jose Obrero NT NT


